PORTARIA No 011, DE 23 DE MARÇO DE 2016.

Dispõe sobre substituição de membro de comissão
permanente da Câmara Municipal de Salinas.

  O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara e considerando a
reassunção do Vereador Thiago Durães de Carvalho, determina:

Art. 1o - Fica nomeado o Vereador Thiago Durães de Carvalho como
membro da Comissão Permanente de Ética, em substituição ao Vereador José Milton
Oliveira Reis.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 23 de março de 2016.

ANDRÉ SANTANA PIZARRO
Presidente